
Komarówka Podlaska, 22.05.2016 r. 

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE  

22.05.2016 r. z kalendarza LZSS 

miejsce: strzelnica w Komarówce Podlaskiej 
 

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY 
Organizator: 

Gminny Ludowy Klub Sportowo-Turystyczny „HUSAR” w Komarówce 
Podlaskiej 

 

OBSADA SĘDZIOWSKA: 

Delegat techniczny LZSS (obserwator)   - Romuald Witamborski s. kl. I 

Sędzia główny zawodów                           - Piotr Dawidek   s. kl. II                        

Przewodniczący komisji Klasyfikacyjnej  - Tomasz Skawiński  s. kl. II 

Kierownik zawodów                                    - Zbigniew Grzegorzewski 

Sędzia biura obliczeń                                  - Mieczysław Łapiuk s. kl. III 

 

 

 

 

 



Komarówka Podlaska, 22.05.2016 r. 

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE 

 

    Psp 10 Open                               Protokół nr 1 

Msc. Nazwisko i imię Klub wynik X 

1.  Kowalczuk Piotr „HUSAR” Komarówka Podl  87  

2.  Chodacki Andrzej „HUSAR” Komarówka Podl  86 1 

3.  Iwańczuk Józef „HUSAR” Komarówka Podl . 84  

4.  Raboszuk Łukasz „HUSAR” Komarówka Podl  78  

5.  Filipiuk Krzysztof „HUSAR” Komarówka Podl  76 1 

6.  Szymański Robert „HUSAR” Komarówka Podl  75 1 

7.  Wojtyszka Marek Niezrzeszony 74  

8.  Kozioł Wiesław „HUSAR” Komarówka Podl . 68  

9.  Jędruszczak Natalia Niezrzeszona 67  

10.  Pilecki Marek „HUSAR” Komarówka Podl  62  

11.  Prus Jan „HUSAR” Komarówka Podl  61  

12.  Uss vel Wąsowicz Paweł „HUSAR” Komarówka Podl  61  

13.  Domański Roman "Dragon" Siedlce 60  

14.  Blicharz Zbigniew Niezrzeszony 54  

15.  Juszczyński Tomasz „HUSAR” Komarówka Podl  53  

16.  Chomiuk Stanisław „HUSAR” Komarówka Podl . 52  

17.  Wąsowski Kacper Niezrzeszony 25  

18.  Chodacki Michał „HUSAR” Komarówka Podl . 18  

19.  Kraszewska Weronika Zespół Szkół w Brzozowej 9  

 
Przewodniczący komisji Klasyfikacyjnej: 
  - Tomasz Skawiński  s. kl. II 



Komarówka Podlaska, 22.05.2016 r. 

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE 

 

           Ksp 20 Open                                    Protokół nr 2 

 

Msc. Nazwisko i imię Klub Wynik X 
1.  Wojtyszka Marek Niezrzeszony 184  

2.  Iwańczuk Józef „HUSAR” Komarówka Podl . 183 4 

3.  Uss vel Wąsowicz Paweł „HUSAR” Komarówka Podl  180 1 

4.  Kraszewska Weronika Zespół Szkół w Brzozowej 169  

5.  Filipiuk Krzysztof „HUSAR” Komarówka Podl  167 2 

6.  Chodacki Andrzej „HUSAR” Komarówka Podl  158  

7.  Jędruszczak Natalia Niezrzeszona 157 1 

8.  Blicharz Zbigniew Niezrzeszony 157 1 

9.  Kowalczuk Piotr „HUSAR” Komarówka Podl  157  

10.  Pilecki Marek „HUSAR” Komarówka Podl  149  

11.  Domański Roman "Dragon" Siedlce 147  

12.  Szymański Robert „HUSAR” Komarówka Podl  136  

13.  Prus Jan „HUSAR” Komarówka Podl  133  

14.  Kozioł Wiesław „HUSAR” Komarówka Podl . 130  

15.  Chomiuk Stanisław „HUSAR” Komarówka Podl . 128  

16.  Chodacki Michał „HUSAR” Komarówka Podl  127  

17.  Juszczyński Tomasz „HUSAR” Komarówka Podl  125  

18.  Raboszuk Łukasz „HUSAR” Komarówka Podl  107  

19.  Wąsowski Kacper Niezrzeszony 106  

 

Przewodniczący komisji Klasyfikacyjnej: 

  - Tomasz Skawiński  s. kl. II 



Komarówka Podlaska, 22.05.2016 r. 

Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 
przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów, w oparciu o przepisy 
ISSF i PZSS na 6-stanowiskowej strzelnicy w Komarówce Podlaskiej w dniu 
22.05.2015r. Protestów nie wniesiono. Komunikat zawiera 2 protokoły 
strzelań. 

Sędzia Główny Zawodów          Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

   Piotr Dawidek   s. kl. II                              Tomasz Skawiński  s. kl. II 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami 
bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz że w protokołach  
z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym. 
 

Obserwator LZSS 

 

Romuald Witamborski s. kl. I 

 

Wyk: Waldemar CIOK 


